
固始县职业教育技能培训学校二期建设项目 10kv双回线路及配电工程-中标候

选人公示

（招标编号：A3205820001001863）

       
公示结束时间：2024年 12月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]固始县职业教育技能培训学校二期建设项目 10kv双回线路及配电工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：信阳华祥电力建设集团有限责任公司，投标报价：1020.011953

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 2名：河南省商城县鑫源建设工程有限公司，投标报价：1020.355919

万元，质量：合 格，工期/交货期/服务期：40天；

      中标候选人第 3名：河南恒森建筑工程有限公司，投标报价：1020.297648万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(信阳华祥电力建设集团有限责任公司)的项目负责人：冯文祥豫

1412023202400317;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的项目负责人： 李文燕豫

241141450348;

      中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的项目负责人：常立生 豫 241202155055;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(信阳华祥电力建设集团有限责任公司)的资格能力条件：3.1投标人具有

独立法人资格，且具有有效的企业法人营业执照副本，税务登记证副本，组织机构代码证副

本(若三证合一，提供带有统一社会信用代码的营业执照)；

3.2投标人需具有良好的财务状况（提供 2023年度经审计的财务审计报告，2024年成立的

公司提供基本户的开户行开具的银行资信证明）；提供 2024年 01月 01日以来任意 3个月依

法缴纳税收及社会保障金的证明材料；

3.3投标人须具备电力工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；投

标人拟派的项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师证书，并同时具备有效的安



全生产考核合格证书，且未在其他在建施工项目担任项目经理（出具无在建工程承诺书）；

3.4本项目投标人拟派的授权委托人、项目经理须为本单位员工，提供有效的劳动合同及

2024年 01月 01日以来任意 3个月依法缴纳社会保障金的证明材料。

3.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125

号）的规定，对列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参

与本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”网站“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行

人，查询企业， 查询“失信被执行人”；通过“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”查

询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，有不良行为记录者不予接受；提供查询网页截

图，查询时间需在公告发布期后。

3.6本项目不接受联合体投标。

本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文

件将被评标委员会否决。;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1投标人具有

独立法人资格，且具有有效的企业法人营业执照副本，税务登记证副本，组织机构代码证副

本(若三证合一，提供带有统一社会信用代码的营业执照)；

3.2投标人需具有良好的财务状况（提供 2023年度经审计的财务审计报告，2024年成立的

公司提供基本户的开户行开具的银行资信证明）；提供 2024年 01月 01日以来任意 3个月依

法缴纳税收及社会保障金的证明材料；

3.3投标人须具备电力工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；投

标人拟派的项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师证书，并同时具备有效的安

全生产考核合格证书，且未在其他在建施工项目担任项目经理（出具无在建工程承诺书）；

3.4本项目投标人拟派的授权委托人、项目经理须为本单位员工，提供有效的劳动合同及

2024年 01月 01日以来任意 3个月依法缴纳社会保障金的证明材料。

3.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125

号）的规定，对列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参

与本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”网站“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行

人，查询企业， 查询“失信被执行人”；通过“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”查

询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，有不良行为记录者不予接受；提供查询网页截



图，查询时间需在公告发布期后。

3.6本项目不接受联合体投标。

本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文

件将被评标委员会否决。;

      中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1投标人具有独立法人

资格，且具有有效的企业法人营业执照副本，税务登记证副本，组织机构代码证副本(若三

证合一，提供带有统一社会信用代码的营业执照)；

3.2投标人需具有良好的财务状况（提供 2023年度经审计的财务审计报告，2024年成立的

公司提供基本户的开户行开具的银行资信证明）；提供 2024年 01月 01日以来任意 3个月依

法缴纳税收及社会保障金的证明材料；

3.3投标人须具备电力工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证；投

标人拟派的项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师证书，并同时具备有效的安

全生产考核合格证书，且未在其他在建施工项目担任项目经理（出具无在建工程承诺书）；

3.4本项目投标人拟派的授权委托人、项目经理须为本单位员工，提供有效的劳动合同及

2024年 01月 01日以来任意 3个月依法缴纳社会保障金的证明材料。

3.5根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125

号）的规定，对列入失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参

与本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”网站“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（或直接打开“中国执行信息公开网”点击失信被执行

人，查询企业， 查询“失信被执行人”；通过“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”查

询“政府采购严重违法失信行为记录名单”，有不良行为记录者不予接受；提供查询网页截

图，查询时间需在公告发布期后。

3.6本项目不接受联合体投标。

本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人投标文

件将被评标委员会否决。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(信阳华祥电力建设集团有限责任公司)的评标情况：信阳华祥电力建设集

团有限责任公司

评标得分：82.52分 

投标报价：10200119.53元



项目经理：冯文祥

证书编号：豫 1412023202400317

项目组成员女性占比：0%

工    期：40日历天               

质量要求：合 格;

      中标候选人(河南省商城县鑫源建设工程有限公司)的评标情况：河南省商城县鑫源建

设工程有限公司

评标得分：75.26分

投标报价：10203559.19元

项目经理： 李文燕（女）

证书编号：豫 241141450348 

项目组成员女性占比：37.5%

工    期：40日历天                

质量要求：合 格;

      中标候选人(河南恒森建筑工程有限公司)的评标情况：河南恒森建筑工程有限公司 

评标得分：74.86分

投标报价：10202976.48元

项目经理：常立生

证书编号：豫 241202155055

项目组成员女性占比：0%

工    期：40日历天               

质量要求：合 格;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三个工作

日内，以书面形式向招标人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授

权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不

予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

三、其他

    中伟诚工程管理有限公司受固始县建设投资公司的委托，于 2024年 12月 24日 8时 30



分整在固始县公共资源交易中心六楼，对固始县职业教育技能培训学校二期建设项目 10kv

双回线路及配电工程进行公开开标、评标，经评标委员会评审，现将本次评标的中标候选人

及相关信息公示如下：

一、项目名称及编号：

项目名称：固始县职业教育技能培训学校二期建设项目 10kv双回线路及配电工程

招标编号：A3205820001001863

二、发布招标公告媒体及日期：

发布公告媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台(河南省·固始县）》

公告日期：2024年 12月 01日

三、评标信息：

评标日期：2024年 12月 24日

评标地点：固始县公共资源交易中心第二评标室

四、中标候选人信息：

第一中标候选人：信阳华祥电力建设集团有限责任公司

评标得分：82.52分 

投标报价：10200119.53元

项目经理：冯文祥

证书编号：豫 1412023202400317

项目组成员女性占比：0%

工    期：40日历天               

质量要求：合 格

第二中标候选人：河南省商城县鑫源建设工程有限公司

评标得分：75.26分

投标报价：10203559.19元

项目经理： 李文燕（女）

证书编号：豫 241141450348 

项目组成员女性占比：37.5%



工    期：40日历天                

质量要求：合 格

第三中标候选人：河南恒森建筑工程有限公司 

评标得分：74.86分

投标报价：10202976.48元

项目经理：常立生

证书编号：豫 241202155055

项目组成员女性占比：0%

工    期：40日历天               

质量要求：合 格

五、非中标候选人女性占比情况统计：

投标单位名称：中润昌弘建工集团有限公司

项目组成员女性占比：37.5%

六、中标公示期：2024年 12月 25日-2024年 12月 27日

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三个工作日

内，以书面形式向招标人提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权

代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予

受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为固始县建设工程标准造价技术中心。

五、联系方式

   招 标 人：固始县建设投资公司                         

   地    址：河南省信阳市固始县先进制造业开发区 1号黄河路与和谐路交叉口西 150米                                                 

   联 系 人：高键                             

   电    话：18697709628                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中伟诚工程管理有限公司



   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 88-1号 1号楼 3层 307

   联 系 人： 彭晓雪

   电    话： 13283761167

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T17:10:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T17:10:30+0800
	BJ
	ePolicy




